檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華大學　函

地址：30012新竹市五福路二段707號

承辦人：李欣怡

電話：03-5186582

傳真：03-5373771

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年4月2日

發文字號：中華科管字第1070001176號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018企業競爭力與經營管理學術研討會論文格式說明、徵稿海報(11761_0001176

A00_ATTCH1.pdf、11761_0001176A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校管理學院於2018年06月01日辦理「2018年企業競爭力

與經營管理學術研討會」，請惠予公告於網頁並轉知相關

領域師生踴躍惠賜稿件，請查照。

說明：

一、本研討會謹訂於民國107年06月01日(星期五)於本校國際

會議廳、管理學院舉行。

二、相關訊息請參考本研討會活動網址： http://sun.im.chu

.edu.tw/cecm2018/index.html

三、研討會重要時程：

(1)論文摘要或全文收件截止：2018年4月20日(星期五)(採先

到先審)

(2)審查結果通知：2018年4月30日(星期一)

(3)論文全文最終版上傳截止：2018年5月14日(星期一)

(4)研討會報名及繳費截止：2018年5月14日（星期一）繳費匯

款後，請務必於三日內補登匯款資料

(5)研討會：2018年06月01日（星期五）

正本：公私立大專校院

6

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校管理學院、科技管理學系 2018-04-02
14:43:17

校長 劉維琪